2024年3月10日
各区市町村バレーボール連盟(協会)
理事長殿
審判委員長(部長)殿

東京都地域バレーボール連盟
会長 渡邉　武雄
理事長 鈴木　　明
審判委員長 金廣　祐介

拝啓

　春暖の候、貴連盟(協会)におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は当連盟の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記講習会(６人制・９人制)を下記の通り開催致します。ご多忙中、誠に恐縮
に存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加下さいますようお願い致します。
　なお、大変お手数ですが、貴連盟(協会)所属の審判員の方々にもご連絡下さいますよう
宜しくお願い申し上げます。

　　敬具

１.期日 ２０２４年４月２１日(日)

２.会場 武蔵野市立総合体育館　サブアリーナ
武蔵野市吉祥寺北町5-11-20

JR中央線　三鷹駅からバス　武蔵関行き　武蔵野市役所下車

※会場への問合せはご遠慮下さい。

※駐車場がない為、お車での来場はご遠慮下さい。

３.ｽｹｼﾞｭｰﾙ 9:00 〜 9:30 受付

9:30 〜 9:45 開講式

10:00 〜 12:00 ６人制　　講義と実技研修

12:00 〜 13:00 昼食

12:30 〜 13:00 午後受付

13:00 〜 16:30 ９人制　　講義と実技研修

16:30 〜 16:45 閉講式

４.講師 東京都地域バレーボール連盟　審判委員会

５.持参品 ルールブック、ホイッスル、時計、筆記用具、上履き

６.問合せ先

　 申込先 当連盟　審判委員長　金廣　祐介 電話　080-1106-7143

mail:   seed4356orphen1005@ark.ocn.ne.jp

資料準備の関係上、４月１０日(水)までにお申し込み下さい。

７.受講料 1,000円(資料代含む)　資料のみ500円
８.その他

２０２４年度　審判講習会の開催について

記

別紙の指定申込書(Excelファイルのまま提出)にてお願いします。